
UCHWAŁA NR XLVI/45/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania własnego Województwa Śląskiego polegającego na zarządzaniu 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich na terenie Gminy 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559) w związku z art. 15, 16 i 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1343) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę w sprawie przyjęcia przez Gminę do realizacji zadania własnego Województwa 
Śląskiego polegającego na zarządzaniu przystankiem komunikacyjnym zlokalizowanym w ciągu drogi 
wojewódzkiej DW 936 ul. Kolejowa w m. Krzyżanowice w granicach administracyjnych Gminy 
Krzyżanowice. 

§ 2. 1. Szczegółowy zakres praw i obowiązków stron dotyczący powierzonego zadania zostanie określony 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Województwem Śląskim a Gminą Krzyżanowice. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do podpisania porozumienia z Województwem Śląskim 
w sprawie powierzenia Gminie zadania własnego Województwa Śląskiego pn.: „Zarządzanie przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075F512B-C5A1-4DF7-954A-2106ACC77C29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej Uchwały umożliwi Wójtowi Gminy Krzyżanowice zawarcie porozumienia 
z Zarządem Województwa Śląskiego na przejęcie zadania publicznego dot. zarządzenia przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej nr 936 w granicach administracyjnych 
Gminy Krzyżanowice. Sejmik Województwa Śląskiego Uchwałą nr VI/45/13/20222 z dnia 20 czerwca 
2022 r. wyraził zgodę na przekazanie Gminie Krzyżanowice zadania w zakresie zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi, zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich na terenie Gminy Krzyżanowice. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075F512B-C5A1-4DF7-954A-2106ACC77C29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



